令 和 元 年 ５ 月 1 6 日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様 へ

大 阪 市 立 大 宮 中 学 校
ＰＴＡ会長 山田 敏央

保健委員長 黒田 聡子

大宮中校区４校ＰＴＡ親善ソフトボール大会開催のお知らせ

 新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校ＰＴＡでは保健委員会を中心に、会員皆様方の健康保持と親睦を図ることを目的と

し、種々の保健活動を企画・実施しております。

その一環といたしまして、本年度も大宮中校下４校（生江小・城北小・大宮西小・大宮中）によ

るＰＴＡ親善ソフトボール大会を下記の通り開催いたします。

記

1. 日   時  ７月１４日（日） 午前８時00分～午後４時頃

2. 場   所  大宮中学校グランド（雨天中止）

3. 編   成  男女各1チーム（12～15名ずつ）

4. 資   格  経験・未経験は問いません。大宮中PTA会員の方であればどなたで

もご参加いただけます。

以 上

 参加希望者には、後日詳しい大会要項を配布させていただきます。

 なお、大会に向けて下記の日程で練習を行います。

記

１．練 習 日  7月７日（日） 午後３時～午後５時

２．練 習 場 所  大宮中学校グランド （東門からお入りください）

３．持 ち 物  運動のできる服装、タオル、お茶

         グローブは用意しますが、お持ちの方はご持参ください

以 上

例年、参加者不足に悩んでいます。先生方にも参加をお願いしておりますので、初心者の方も

親睦を兼ねて楽しく参加してください。

 また、経験を問わないと言いつつ、審判および、女子のピッチャーまたはキャッチャーできる

方も同時募集します。（笑）

 参加してくださる方は、下記の申込書に必要事項を記入の上、担任の先生を通じて学校に提出

してください。
 たくさんの皆さまのご参加を心よりお待ちしております！

〆切 6月14日（金）

・・・・・・・・ キ ・・・・・・・  リ・・・・・・・・ ト ・・・・・・・・ リ ・・・・・・・・

ＰＴＡソフトボール 参加申込書

参加者名 〔               〕

        〔              〕

〔  〕年 〔  〕組      生徒名 〔                〕

〔  〕年 〔  〕組      生徒名 〔                〕

連絡先電話番号※ 〔                 〕

住所※   〔                 〕

※保険の申請に必要。大会以外の目的で使用することは一切ありません。

①もしくは②どちらかに○をして下さい

① 試合・練習どちらも参加する      ② 試合のみ参加する